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                                                                                                                    Załącznik Nr 7

                                                                                                                                           do projektu Uchwały

                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Okonku

DOTACJE

I. D O C H O D Y

1. Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej  -  zlecone

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota w zł.

	750


	75011
	2010
	67.400

	750
	RAZEM
	
	67.400

	751
	75101
	2010
	  1.437

	751
	RAZEM
	
	  1.437

	754
	75414
	2010
	     400

	754
	RAZEM
	
	     400

	852


	85212

85213

85214
	2010

2010

2010
	        2.202.000

 47.300

           258.500

	852
	RAZEM
	
	        2.507.800

	OGÓŁEM
	
	
	        2.577.037


II. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących gmin.
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota w zł.

	852
	85214
	2030
	103.600

	
	85219
	2030
	148.500

	852
	RAZEM
	
	252.100

	Razem
	
	
	252.100 


II. W Y D A T K I

1. Dotacje na realizację zadań bieżących

a) dotacja przedmiotowa

ZGKiM Okonek – dotacja przedmiotowa

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota w zł.

	700
	70004
	2650
	170.000

	Razem
	
	
	170.000


b) dotacja podmiotowa - Przedszkole

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota w zł

	801
	80104

80146
	2510

2510
	740.000

    2.619

	Razem
	
	
	742.619


c) dotacja dla Instytucji Kultury

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota w zł

	921
	92116

biblioteki
	2480
	239.000

	
	92109

Ośrodek Kultury
	2480
	274.000

	Razem
	
	
	513.000


d) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom.

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota w zł

	754
	75412
	2820
	184.710

	926
	92695
	2820
	  50.000

	
	Razem: 
	
	234.710
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DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ

 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ

 

PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI

 

 

 

 

 

 

DOCHODY

 

 

Dział

 

Rozdział

 

§

 

Kwota w zł.

 

756

 

75618

 

0480

 

120.000

 

Razem

 

 

 

120.000

 

 

 

 

 

WYDATKI

 

 

Dział

 

Rozdział

 

§

 

Kwota w zł.

 

 

851

 

 

85154

 

 

3030

 

4110

 

4120

 

4210

 

4300

 

4410

 

 

 

9.000

 

1.600

 

   250

 

            36.650

 

            70.000

 

              2.500

 

Razem

 

 

 

          120.000

 

 

 

 

Zawarte powyżej plany finansowe dochodów i wydatków opiera

ją się na 

projektowanym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2005 

rok, stanowiącym załącznik do strategii integracji i polityki społecznej na lata 2005

-

2006.
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WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY

 

 

I.

 

Budowa wodociągu w miejscowości Lędyczek

 

    

 

1.

 

Cele: Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w o

brębie 

miejscowości Lędyczek. Niniejsze prace umożliwią przyłączenie się 

mieszkańców oraz wykorzystanie istniejącej hydroforni po dokonaniu jej 

kompleksowego wyposażenia. 

 

 

2.

 

Jednostka realizująca inwestycję:

 

Urząd Miasta i Gminy Okonek.

 

 

3.

 

Okres realizacji pr

ogramu: lata 2006 

–

 2007

 

 

4.

 

Łączne nakłady finansowe: 3.000.000 zł.

 

 

5.

 

Wysokość ponoszonych nakładów finansowych:

 

2005 rok 

–

 0 zł.

 

2006 rok 

–

 2.500.000 zł.

 

2007 rok 

–

    500.000 zł.

 

 

 

 

 

 

 

II.

 

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Okonku 

 

 

Cele: 

 

1.

 

Podłącze

nie do kanalizacji pozostałej części mieszkańców Okonka i 

likwidacja zbiorników na nieczystości płynne oraz wyeliminowanie 

dowozu ścieków do oczyszczalni.

 

2.

 

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Okonku.

 

 

3.

 

Jednostka realizująca program:

 

      Urząd M

iasta i Gminy Okonek

 

 

4.

 

Okres realizacji programu:

 

od 1993 

–

 2008, łączne nakłady finansowe: 12.581.582 zł.

 

 

5.

 

Wysokość wydatków w roku budżetowym: 0 zł.

 

Wydatki w latach:

 

  2005                      0 zł   

 

           2006                      0 zł.

 

        2

007        1.135.000 zł.
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SPIS ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2005r.

 

 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050

 

1.

 

Dywanik asfaltowy w ulicy Wodnej w Okonku.

 

Kwota: 166.500 zł.

 

 

 

 

Dział 700 rozdział 70005 § 6060

 

2.

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z zaku

pem nieruchomości po byłej 

jednostce wojskowej.

 

Kwota: 40.000 zł.  

 

 

Dział 750 rozdział 75023  § 6060

 

 

3.

 

Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem do UMiG w Okonku

 

Kwota: 60.000 zł.

 

    

 

 

      Dział  801  rozdział  80110  §  6050

 

    

 

4.

 

Wymiana instalacji CO,

 stolarki okiennej oraz systemu grzewczego z 

tradycyjnego na zasilany gazem ziemnym Gimnazjum  w Okonku.  

 

Kwota: 420.000 zł.

 

 

Dział  801  rozdział  80110  §  6060

 

 

5.

 

Zakup sprzętu do pracowni komputerowej Gimnazjum w Okonku

 

Kwota: 10.000 zł.

 

 

 

Dział  852  

rozdział  85219  §  6060

 

 

6.

 

Zakup oprogramowania do Miejsko 

–

 Gminnego Ośrodka Pomocy 

 

      Społecznej w Okonku

 

Kwota: 5.000 zł.

 

 

 

 

ŁĄCZNIE PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE W 2005 ROKU:

 

701.500 zł.
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PLAN na 2005 rok

 

Przychodów i wydatków środka specjalnego

 

DROGI

 

 

 

Dział  600  rozdział  60016

 

 

 

 

PRZYCHODY

 

 

1. Stan środków na 01.01.2005r.

 

3

50 zł.

 

Przychody:

 

-

 wpływy za zajęcie pasa drogowego  § 0690

 

 

900 zł

 

RAZEM

 

1.250 zł

 

 

 

 

 

WYDATKI

 

 

1. Naprawa dróg   §  4300

 

1.000 zł

 

                                 RAZEM

 

1.000 zł

 

Stan środków na koniec roku 2005

 

250 zł

 

                              

   OGÓŁEM

 

1.250 zł    

 

 

 

 

 

 

Zaplanowanie powyższych  przychodów i wydatków środka specjalnego pn. Drogi 

ma charakter warunkowy i uzależnione jest od terminu zakończenia drogi legislacyjnej. 

Zapowiadane zmiany przepisów ustawowych przewidują likwidację śro

dków specjalnych i 

ujęcie dotychczas wyodrębnionych środków w zasadniczych częściach tj. bezpośrednio 

dochodach i wydatkach budżetu gminy.  
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Rady Miejskiej w Okonku

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień  

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2005 roku.

 

 

Dochody

 

 

Dział

 

Rozdział

 

§

 

Kwota w zł.

 

-

 

-

 

-

 

-

 

Razem:

 

-

 

 

 

 

Wydatki

 

 

Dział

 

Rozdział

 

§

 

Kwota w zł.

 

854

 

85417

 

4300

 

2.000

 

Razem:

 

2.000

 

 


PAGE  
7

_1184755995.doc
PAGE  



                                                                                                                         Załącznik Nr 9


                                                                                                                         do projektu Uchwały 


                                                                                                                         Rady Miejskiej w Okonku


WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY


I. Budowa wodociągu w miejscowości Lędyczek


1. Cele: Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w obrębie miejscowości Lędyczek. Niniejsze prace umożliwią przyłączenie się mieszkańców oraz wykorzystanie istniejącej hydroforni po dokonaniu jej kompleksowego wyposażenia. 


2. Jednostka realizująca inwestycję:


Urząd Miasta i Gminy Okonek.


3. Okres realizacji programu: lata 2006 – 2007


4. Łączne nakłady finansowe: 3.000.000 zł.


5. Wysokość ponoszonych nakładów finansowych:


2005 rok – 0 zł.


2006 rok – 2.500.000 zł.


2007 rok –    500.000 zł.


II. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Okonku 


Cele: 


1. Podłączenie do kanalizacji pozostałej części mieszkańców Okonka i likwidacja zbiorników na nieczystości płynne oraz wyeliminowanie dowozu ścieków do oczyszczalni.


2. Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Okonku.


3. Jednostka realizująca program:


      Urząd Miasta i Gminy Okonek


4. Okres realizacji programu:


od 1993 – 2008, łączne nakłady finansowe: 12.581.582 zł.


5. Wysokość wydatków w roku budżetowym: 0 zł.


Wydatki w latach:


  2005                      0 zł   


           2006                      0 zł.


        2007        1.135.000 zł.


III. Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków i budowa    zbiornika retencyjnego wody oraz rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Okonku. 


                  1.   Cele : Podłączenie do sieci wodociągowej pozostałej części mieszkańców Okonka


2. Jednostka realizująca program:


Urząd Miasta i Gminy Okonek


3. Okres realizacji programu


Lata: 2008 – 2009


4. Łączne nakłady finansowe: 2.000.000 zł.
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PLAN na 2005 rok


Przychodów i wydatków środka specjalnego


DROGI


Dział  600  rozdział  60016


PRZYCHODY


		1. Stan środków na 01.01.2005r.

		350 zł.



		Przychody:


- wpływy za zajęcie pasa drogowego  § 0690

		900 zł



		RAZEM

		1.250 zł





WYDATKI


		1. Naprawa dróg   §  4300

		1.000 zł



		                                 RAZEM

		1.000 zł



		Stan środków na koniec roku 2005

		250 zł



		                                 OGÓŁEM

		1.250 zł    






Zaplanowanie powyższych  przychodów i wydatków środka specjalnego pn. Drogi ma charakter warunkowy i uzależnione jest od terminu zakończenia drogi legislacyjnej. Zapowiadane zmiany przepisów ustawowych przewidują likwidację środków specjalnych i ujęcie dotychczas wyodrębnionych środków w zasadniczych częściach tj. bezpośrednio dochodach i wydatkach budżetu gminy.  



_1184756146.doc









    









                                                                       Załącznik Nr 12











do projektu uchwały  











Rady Miejskiej w Okonku


Plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2005 roku.


Dochody


		Dział

		Rozdział

		§

		Kwota w zł.



		-

		-

		-

		-



		Razem:

		-





Wydatki


		Dział

		Rozdział

		§

		Kwota w zł.



		854

		85417

		4300

		2.000



		Razem:

		2.000
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SPIS ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2005r.


Dział 600 rozdział 60016 § 6050


1. Dywanik asfaltowy w ulicy Wodnej w Okonku.


Kwota: 166.500 zł.


 


Dział 700 rozdział 70005 § 6060


2. Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z zakupem nieruchomości po byłej jednostce wojskowej.


Kwota: 40.000 zł.  




Dział 750 rozdział 75023  § 6060


3. Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem do UMiG w Okonku


Kwota: 60.000 zł.




      Dział  801  rozdział  80110  §  6050


4. Wymiana instalacji CO, stolarki okiennej oraz systemu grzewczego z tradycyjnego na zasilany gazem ziemnym Gimnazjum  w Okonku.  


Kwota: 420.000 zł.


Dział  801  rozdział  80110  §  6060


5. Zakup sprzętu do pracowni komputerowej Gimnazjum w Okonku


Kwota: 10.000 zł.




Dział  852  rozdział  85219  §  6060


6. Zakup oprogramowania do Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 


      Społecznej w Okonku


Kwota: 5.000 zł.




ŁĄCZNIE PLANOWANE WYDATKI INWESTYCYJNE W 2005 ROKU:


701.500 zł.



_1184755951.doc
                                                                                                    Załącznik Nr 8


                                                                                                    Do projektu Uchwały 
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DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ


NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ


PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI


DOCHODY


		Dział

		Rozdział

		§

		Kwota w zł.



		756

		75618

		0480

		120.000



		Razem

		

		

		120.000





WYDATKI


		Dział

		Rozdział

		§

		Kwota w zł.



		851

		85154

		3030


4110


4120


4210


4300


4410




		9.000


1.600


   250


            36.650


            70.000


              2.500



		Razem

		

		

		          120.000






Zawarte powyżej plany finansowe dochodów i wydatków opierają się na projektowanym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2005 rok, stanowiącym załącznik do strategii integracji i polityki społecznej na lata 2005-2006.



